
L'Ora degli Animali - Via Reginaldo Giuliani 108/R

Gatto
Cane
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Confezione 85 g

1.31 €  1.18 €
15.41 € / kg

Purina Cat Hydra
Care 85gr

-9%

Confezione 85 g

1.9 €  1.71 €
22.35 € / kg

Royal Cat Bst Bocc.
Gastroint 85gr

-10%

Confezione 85 g

1.66 €  1.49 €
19.53 € / kg

Purina Nf Bst
Advance Care 85gr

Salmone

-10%

Confezione 85 g

1.91 €  1.72 €
22.47 € / kg

Exclusion Cat
Intestinal Pork/rice 85

Gr.

-9%

confezione 0.085kg

1.91 €  1.72 €
22.47 € / kg

Exclusion Cat Hypo
85 Gr Pork/pot.

-9%

Confezione 85 g

2.12 €  1.91 €
24.94 € / kg

Vet Life Cat Renal 85
Gr

-9%

Confezione 85 g

1.8 €  1.62 €
21.18 € / kg

Prolife Cat Vet
Hypoallergenic 85 Gr

-10%

Confezione 85 g

1.8 €  1.62 €
21.18 € / kg

Prolife Cat Vet
Hepatic 85 Gr

-10%

confezione 0.1kg

2.07 €  1.87 €
20.7 € / kg

Drn Solo Salmone
100 Gr

-9%

Confezione 100 g

2.07 €  1.87 €
20.7 € / kg

Drn Solo Tacchino
100 Gr

-9%

Confezione 100 g

2.07 €  1.87 €
20.7 € / kg

Drn Solo Coniglio
100 Gr

-9%

Confezione 85 g

2.11 €  1.9 €
24.82 € / kg

Royal Bst Renal Cat
Bocc. Chicken 85 Gr

-9%

Gatto
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Confezione 85 g

2.11 €  1.9 €
24.82 € / kg

Royal Cat Bst Bocc.
Renal Beef 85 Gr

-9%

Confezione 85 g

1.9 €  1.71 €
22.35 € / kg

Cat Bocconcini
Urinary

-10%

Confezione 85 g

2 €  1.8 €
23.53 € / kg

Royal Cat Bst Pate'
Renal 85 Gr

-10%

Confezione 82 g

2.33 €  2.1 €
28.41 € / kg

Pd Cat Cd Ur. Stress
Spezzatino Pollo/v

82gr

-9%

Confezione 85 g

1.9 €  1.71 €
22.35 € / kg

Royal Cat Bst Bocc.
Satiety 85 Gr

-10%

Confezione 82 g

2.33 €  2.1 €
28.41 € / kg

Pd Cat
Gastrointestinal

Biome Chicken/veg
82 Gr

-9%

Confezione 82 g

2.33 €  2.1 €
28.41 € / kg

Pd Cat Id Spezzatino
Pollo/verd 82gr

-9%

confezione 1200.0 g

2.11 €  1.9 €
24.82 € / kg

Royal Cat Bst Bocc.
Renal Fish 85 Gr

-9%

Confezione 85 g

1.66 €  1.49 €
19.53 € / kg

Purina Cat Bst En
Pollo 85 Gr

-10%

Confezione 85 g

1.66 €  1.49 €
19.53 € / kg

Purina En Salmone
85 Gr Busta

-10%

Confezione 85 g

2.12 €  1.91 €
24.94 € / kg

Vetlife Cat
Gastrointestinal 85

Gr

-9%

Confezione 85 g

1.8 €  1.62 €
21.18 € / kg

Prolife Cat Vet
Diabetic Gr 85

-10%
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Confezione 300 g

3.92 €  3.53 €
13.07 € / kg

Drn Solo Maiale 300
Gr

-9%

Confezione 82 g

2.33 €  2.1 €
28.41 € / kg

Pd Cat Cd
Spezzatino 82gr

Pollo/verd

-9%

Confezione 100 g

2.07 €  1.87 €
20.7 € / kg

Drn Solo Cervo 100gr

-9%

Confezione 85 g

1.8 €  1.62 €
21.18 € / kg

Prolife Cat Vet
Struvite 85 Gr

-10%

Confezione 300 g

3.92 €  3.53 €
13.07 € / kg

Drn Solo Cervo 300
Gr

-9%

confezione 85 g

2.01 €  1.81 €
23.65 € / kg

Pd Cat Id Bst
Chicken 85 Gr

-9%

Confezione 85 g

1.9 €  1.71 €
22.35 € / kg

Cat Pate' Urinary

-10%

Confezione 85 g

2.12 €  1.91 €
24.94 € / kg

Vetlife Cat Struvite 85
Gr

-9%

Confezione 85 g

1.9 €  1.71 €
22.35 € / kg

Royal Cat Bst Bocc.
Urinary Mc 85 Gr

-10%

Confezione 85 g

2.12 €  1.91 €
24.94 € / kg

Vet Life Cat Diabetic
85gr

-9%

Confezione 85 g

2.01 €  1.81 €
23.65 € / kg

Pd Cat Kd Bst Beef
85 Gr

-9%

Confezione

2.01 €  1.81 €
23.65 € / kg

Pd Cat Kd Bst
Salmone 85 Gr

-9%
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Confezione 100 g

1.91 €  1.72 €
19.1 € / kg

F10 Urin.Actiwet
Gatto Pesce 100 Gr

-9%

Confezione 85 g

1.58 €  1.42 €
18.59 € / kg

Advance Cat
Gastroenteric 85gr

-10%

Confezione 85 g

1.58 €  1.42 €
18.59 € / kg

Advance Cat Renal
85gr

-10%

Confezione 85 g

1.58 €  1.42 €
18.59 € / kg

Advance Cat Urinary
85gr

-10%

Confezione 100 g

1.8 €  1.62 €
18 € / kg

F10 Gatto Bst Hypo
Pesce 100gr

-10%

Confezione 100 g

1.91 €  1.72 €
19.1 € / kg

F10 Gatto Bst Hypo
Agnello 100gr

-9%

Confezione 1.5 kg

34.13 €  30.72 €
22.75 € / kg

Purina Cat Ur Pollo
1,5kg

-9%

Confezione 2 kg

39.21 €  35.29 €
19.61 € / kg

Royal Cat Gastro
Intestinal 2 Kg

-9%

Confezione 400 g

12.5 €  11.25 €
31.25 € / kg

Royal Cat
Hypoallergenic 0,4kg

-10%

Confezione 400 g

11.54 €  10.38 €
28.85 € / kg

Royal Cat Gastro
Intestinal 0,4kg

-10%

Confezione 1.5 kg

40.28 €  36.25 €
26.85 € / kg

Pd Cat Sd 1,5 Kg

-10%

Confezione 400 g

10.8 €  9.72 €
27 € / kg

Royal Cat Renal
0,4kg

-10%
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Confezione 400 g

10.59 €  9.53 €
26.48 € / kg

Royal Cat Renal
Select 0,4kg

-10%

Confezione 350 g

11.13 €  10.02 €
31.8 € / kg

Purina Cat Ur Pollo
350gr

-9%

Confezione 3.5 kg

60.73 €  54.66 €
17.35 € / kg

Royal Cat Urinary 3,5
Kg

-9%

Confezione 1.5 kg

23.84 €  21.46 €
15.89 € / kg

Advance Cat
Vet.Gastroenteric/sensitive

1,5 Kg

-9%

Confezione 1.25 kg

23.84 €  21.46 €
19.07 € / kg

Advance Cat Urinary
Steril.Low Calorie

1,25 Kg

-9%

Confezione 400 g

6.03 €  5.43 €
15.08 € / kg

Advance Cat Gastro
Sens.400gr

-9%

Confezione 1.5 kg

35.51 €  31.96 €
23.67 € / kg

Pd Cat Metabolic 1,5
Kg Pollo

-9%

Confezione 1.5 kg

37.1 €  33.39 €
24.73 € / kg

Pd Cat Cd Ur.Stress
Oc.Fish 1,5 Kg

-10%

Confezione 1.5 kg

34.98 €  31.48 €
23.32 € / kg

Pd Cat Cd 1,5kg
Pollo

-10%

Confezione 1.25 kg

23.84 €  21.46 €
19.07 € / kg

Advance Cat Urinary
Stress 1,25 Kg

-9%

Confezione 1.5 kg

23.84 €  21.46 €
15.89 € / kg

Advance Cat Vet.
Renal 1,5 Kg

-9%

Confezione 400 g

11.13 €  10.02 €
27.83 € / kg

Purina Cat En 400 Gr

-9%
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Confezione 400 g

6.03 €  5.43 €
15.08 € / kg

Advance Cat Urinary
400gr

-9%

Confezione 1.5 kg

34.13 €  30.72 €
22.75 € / kg

Purina Cat En 1,5 Kg

-9%

Confezione 1.5 kg

40.28 €  36.25 €
26.85 € / kg

Pd Cat Cd Ur.
Stress+metabolic 1,5

Kg

-10%

Confezione 400 g

9.43 €  8.49 €
23.58 € / kg

Vet Life Cat Diabetic
400 Gr

-9%

Confezione 1.5 kg

23.21 €  20.89 €
15.47 € / kg

Prolife Cat Vet
Hypoallergenic 1,5

Kg Anatra

-9%

Confezione 1.5 kg

23.21 €  20.89 €
15.47 € / kg

Prolife Cat Vet
Struvite 1,5 Kg

-9%

Confezione 300 g

5.94 €  5.35 €
19.8 € / kg

Prolife Cat Vet
Metabolic 300 Gr

-9%

Confezione 50 g

0.74 €  0.71 €
14.8 € / kg

Gioco Palla Stella

-4%

Confezione 3 kg

146.28 €  138.97 €
48.76 € / kg

Tiragraffi Najra 83
Cm

-4%

Confezione 30 g

8.06 €  7.66 €
268.67 € / kg

Inodorina Legno di
Caffe m

-4%

Confezione 10 g

5.72 €  5.43 €
572 € / kg

Inodorina Legno di
Caffe s

-5%

Confezione 50 g

4.56 €  4.34 €
91.2 € / kg

Peluche Talpa
C/suono 5cm

-4%
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Confezione 8kg

55.54 €  49.99 €
6.94 € / kg

Seresto Cani Piccoli
1-8kg

-9%

confezione 8kg

60.74 €  54.67 €
7.59 € / kg

Seresto Cani Grandi
da 8kg

-9%

Confezione 100 g

50.03 €  45.03 €
500.3 € / kg

Frontline Tri-act 20-
40 Kg 3 Pip

-9%

Confezione 30 g

4.4 €  3.97 €
146.67 € / kg

Sweep Sac.Neri 4 x
20

-9%

Confezione 1 pz

5.94 €  5.64 €
11.88 € / kg

Spazzola Adesiva
Racc.Pelo Maxi 60

Fogli

-5%

Confezione 10 g

1.7 €  1.62 €
170 € / kg

Record Rotolini
Sacch. Ricambio

23x33

-4%

Confezione 1 pz

50.14 €  45.13 €
1002.8 € / kg

Advantix 10-25 Kg

-9%

Confezione 250 g

55.86 €  50.27 €
223.44 € / kg

Advantix 40-60 Kg

-10%

Confezione 50 g

10.81 €  10.27 €
216.2 € / kg

Camon Tagliaunghie
l Deluxe

-4%

Confezione
8x20sacchetti5.25 €  4.99 €

5.25 € / pz

Ricam.sacc 8x20p
P.Company1pz

-4%

Confezione 20 g

0.58 €  0.55 €
29 € / kg

Pallina Riccio120
3cm

-5%

Confezione 200 g

6.89 €  6.55 €
34.45 € / kg

Palla Eva 72 Mm

-4%

Cane
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Confezione 10 g

7.95 €  7.16 €
795 € / kg

Collare Elisabetta 7
Cm Buster

-9%

Confezione 200 g

21.31 €  19.18 €
106.55 € / kg

Cuscino Chipo
Maltese 60x48

-9%

Confezione 150 g

2 €  1.8 €
13.33 € / kg

Monge Monoproteico
Solo Anatra 150gr

-10%

Confezione 150 g

2 €  1.8 €
13.33 € / kg

Monge Monoproteico
Solo Cervo 150gr

-10%

Confezione 150 g

2 €  1.8 €
13.33 € / kg

Monge Monoproteico
Solo Maiale 150 Gr

-10%

confezione 0g

4.35 €  3.92 €
10.88 € / kg

Exclusion Dog 400
Gr Intestinal

-9%

Confezione 150 g

2 €  1.8 €
13.33 € / kg

Monge Monoproteico
Solo Agnello 150g

-10%

Confezione 150 g

2 €  1.8 €
13.33 € / kg

Monge Monoproteico
Solo Manzo 150 Gr

-10%

Confezione 150 g

2 €  1.8 €
13.33 € / kg

Monge Monoproteico
Solo Tonno 150gr

-10%

Confezione 150 g

2 €  1.8 €
13.33 € / kg

Monge Monoproteico
Solo Conigl 150gr

-10%

Confezione 100 g

1.9 €  1.71 €
19 € / kg

Royal Dog Bst Bocc.
Urinary 100gr

-10%

Confezione 200 g

3.5 €  3.15 €
17.5 € / kg

Prolife Dog Vet
Intestinal Mini 200 Gr

-10%
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Confezione 100 g

1.91 €  1.72 €
19.1 € / kg

F10 Cane Bst Hypo
Pesce 100gr

-9%

Confezione 150 g

2.85 €  2.56 €
19 € / kg

Advance Dog
Gastroenteric 150gr

-10%

Confezione 1 kg

20.98 €  18.88 €
20.98 € / kg

Royal Dog
Hypoallergenic Small

1 Kg

-10%

Confezione 12 kg

65.19 €  58.67 €
5.43 € / kg

Monge all Breeds
Manzo Riso 12 Kg

-10%

Confezione 4 kg

48.65 €  43.78 €
12.16 € / kg

F10 Intestinal Active
4 Kg

-10%

Confezione 1.5 kg

30.74 €  27.67 €
20.49 € / kg

Pd Dog Metabolic
Chicken 1,5 Kg

-9%

confezione 12kg

68.79 €  61.91 €
5.73 € / kg

Monge all Breeds
Adult Con/ri/patate 12

Kg

-10%

Confezione 12 kg

78.33 €  70.5 €
6.53 € / kg

Dog Light
Medium/large

Merluzzo e Riso

-9%

Confezione 12 kg

60.31 €  54.28 €
5.03 € / kg

Prolife Dog Smart
Adult M/l Trota/riso

12 Kg

-9%

Confezione 4 kg

66.78 €  60.1 €
16.7 € / kg

Pd Dog Metabolic
4kg Pollo

-10%

Confezione 12 kg

66.25 €  59.63 €
5.52 € / kg

Monge all Breeds
Adult Light Salmone

Riso 12 Kg

-9%

Confezione 1.5 kg

21.72 €  19.55 €
14.48 € / kg

Advance Dog
Vet.Atopic Mini 1,5

Kg

-9%
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Confezione 12 kg

65.71 €  59.14 €
5.48 € / kg

Trainer Sens Agnello
M/m 12 Kg No Gl

-9%

Confezione 4 kg

69.95 €  62.95 €
17.49 € / kg

Royal Cat Gastro
Intestinal 4 Kg

-10%

Confezione 12 kg

66.78 €  60.1 €
5.57 € / kg

Monge all Breeds
Adult Salmone e Riso

12 Kg

-10%

Confezione 12 kg

54.58 €  49.12 €
4.55 € / kg

Trainer Medio Pesce
12 Kg

-10%

Confezione 12 kg

54.58 €  49.12 €
4.55 € / kg

Trainer Maxi Manzo
12 Kg

-10%

confezione 1500.0 g

26.38 €  23.74 €
17.59 € / kg

Royal Urinary Small
Dog 1,5 Kg

-10%

Confezione 12 kg

60.31 €  54.28 €
5.03 € / kg

Prolife Dog Smart M/l
Adult Pollo/riso 12 Kg

-9%

Confezione 10 kg

70.7 €  63.63 €
7.07 € / kg

Prolife Dog Sens
Adult M/l Pork/rice 10

Kg

-10%

Confezione 3 kg

33.38 €  30.04 €
11.13 € / kg

Advance Dog Atopic
M/l 3 Kg

-10%

Confezione

59.25 €  53.32 €
4.74 € / kg

F10 Maintenance
Medium Pesce 12,5

Kg

-10%

Confezione 12.5 kg

59.25 €  53.32 €
4.74 € / kg

F10 Maint Pesce
Maxi 12,5 Kg

-10%

Confezione 12 kg

104.2 €  93.78 €
8.68 € / kg

Excl Meta/mobi M/l
12 Kg Pork

-10%
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Confezione 12 kg

65.61 €  59.05 €
5.47 € / kg

Oasy Dog Adult
Agnello M/l 12 Kg

-9%

Confezione 12 kg

69.32 €  62.39 €
5.78 € / kg

F10 Diet Pesce
Medium 12 Kg

-9%

Confezione 12 kg

100.69 €  90.62 €
8.39 € / kg

Advance Dog
Vet.Atopic M/l 12 Kg

Trota

-10%

Confezione 6 kg

92.75 €  83.48 €
15.46 € / kg

Pd Dog Metabolic
Mini 6kg

-9%

Confezione 12 kg

52.89 €  47.6 €
4.41 € / kg

Almo Holistic Dog m
12 Kg Salmone

-10%

Confezione 800 g

9.53 €  8.58 €
11.91 € / kg

Advance Dog
Gastroenteric 800 Gr

-9%

Confezione 2 kg

28.51 €  25.66 €
14.26 € / kg

Prolife Dog Vet
Intestinal Sens M/l

2kg

-9%

Confezione 12 kg

69.85 €  62.86 €
5.82 € / kg

Oasy Dog Puppy
Agnello M/l 12 Kg

-10%

Confezione 200 g

5.72 €  5.15 €
28.6 € / kg

Ollie's Orecchie
Bovino 3 Pz

-9%

Confezione 1 kg

5.94 €  5.35 €
5.94 € / kg

Biscotti Ollie's Cook.1
Kg Light

-9%

Confezione 100 g

4.35 €  3.92 €
43.5 € / kg

Ollie's Trachea
Manzo 100 Gr

-9%

Confezione 500 g

3.87 €  3.49 €
7.74 € / kg

Biscotti Ollie's
Cook.500 Gr Light

-9%
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Confezione 1 kg

5.94 €  5.35 €
5.94 € / kg

Biscotti Ollie's Cook.1
Kg Mela

-9%

Confezione 250 g

3.13 €  2.82 €
12.52 € / kg

Biscotti Ollie's
Cook.250 Gr Cuccioli

-9%

Confezione 500 g

3.87 €  3.49 €
7.74 € / kg

Biscotti Ollie's
Cook.500 Gr Agnello

-9%

Confezione 350 g

2.07 €  1.87 €
5.91 € / kg

Ollie's Stinco Maiale

-9%

Confezione 200 g

6.89 €  6.2 €
34.45 € / kg

Ollie's Trippa Bovina
250 Gr

-10%

Confezione 200 g

5.83 €  5.25 €
29.15 € / kg

Ollie's Orecchie
Suino 2 Pz

-9%
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